
Place Nom Club Ecart

1 DELAVAL FLORIAN WINGLES

2 DAME JORDY BAVAY à 00:04:00

3 YVART HUGO WINGLES à 1 Tour(s)

4 LECLERCQ CLEMENT VERLINGHEM à 1 Tour(s)

5 MURAINE AXEL BAPAUME à 1 Tour(s)

6 HENNEQUART NATHAN CAMPHIN à 1 Tour(s)

7 DECUEZ MAXIME BAPAUME à 2 Tour(s)

8 POIRE RYAN HENIN à 2 Tour(s)

VTT Juniors



Place Nom Club Ecart

1 DAME DYLAN BAVAY

2 VANDEN BREEDEN ALEXANDRE VTT STAMAND à 1 Tour(s)

3 LEPLAN BENJAMIN AGNY à 1 Tour(s)

4 DEVIENNE ARNAUD BEUVRY à 1 Tour(s)

5 BENOIT KEVIN BERGUES à 2 Tour(s)

6 RIVART ADRIEN VTT PONTOIS à 2 Tour(s)

7 POIRE JEREMY HENIN à 2 Tour(s)

8 LEMICHEZ AURELIEN WINGLES à 2 Tour(s)

9 TROLET ALEXANDRE WINGLES à 2 Tour(s)

10 PLOUCHART ANTOINE SOLESMES à 3 Tour(s)

11-AB KIRKET QUENTIN SOLESMES Abandon

VTT Séniors A



Place Nom Club Ecart

1 CAZE ALBAN HENIN BAUMONT

2 LEFRANCQ LUDOVIC LA BASSEE à 00:01:32

3 FARDOUX DANY WINGLES à 00:01:55

4 BLANPAIN KEVIN FOURMIES à 00:02:33

5 KROL MICHAEL AGNY à 00:03:26

6 HERFEUIL ANTHONY WINGLES à 00:03:42

7 CORMAN SEBASTIEN CAMPHIN à 00:05:37

8 SIX STÉPHANE ARMENTIERES à 00:08:20

9 RIVART THIERRY VTT PONTOIS à 1 Tour(s)

10 POCHOLLE BENOIT ULTRA VTT à 1 Tour(s)

11 SIX NICOLAS ARMENTIERES à 1 Tour(s)

12 DEWAVRIN FLORENT CAMPHIN à 1 Tour(s)

13 TARDIF STEVEN ULTRA VTT à 2 Tour(s)

VTT Séniors B



Place Nom Club Ecart

1 NOWICKI FABRICE BULLY LES MINES

2 BUGNICOURT CYRIL FOURMIES à 00:00:12

3 ROUGEMONT LAURENT ULTRA VTT à 00:03:36

4 CARPENTIER JEROME ULTRA VTT à 00:03:38

5 HOUDART PHILIPPE CAMPHIN à 00:05:21

6 VAN DE MEULEBROEKE ARNAUD VTT STAMAND à 1 Tour(s)

7 DUHAMEL ARNAUD MERICOURT TEAM 2 à 1 Tour(s)

8 GAMACHE CHRISTOPHE LA BASSEE à 1 Tour(s)

9 BARTOSIK JEROME VTT ST AMAND à 1 Tour(s)

10 LEGROS FREDERIC BULLY LES MINES à 1 Tour(s)

11 BOCQUILLON JEROME AGNY à 2 Tour(s)

12 D HEILLY DAMIEN ST ANDRE à 2 Tour(s)

13 CANU CHRISTIAN BAPAUME à 3 Tour(s)

14-AB DE PAEPE GREGORY CAMPHIN Abandon

VTT Vétérans A



Place Nom Club Ecart

1 BRIXHE ALAIN VTT PONTOIS

2 RUSSO ANTONIO ARMENTIERES à 00:02:27

3 CSERNAK SYLVAIN BIACHE ST VAAST à 00:02:33

4 DUMONT OLIVIER ISBERGUES à 00:02:43

5 MALLARTE VINCENT WINGLES à 00:02:52

6 SANGNIER MARC WINGLES à 00:03:22

7 CATTAN STEPHANE CAMPHIN à 00:03:41

8 BONNIER ERIC VTT PONTOIS à 00:04:56

9 BARTIER SERGE CAMPHIN à 00:05:23

10 MEURILLON DIDIER BEUVRY à 00:05:27

11 MERIAUX FREDERIC ULTRA VTT à 00:05:44

12 BUTEAU PATRICK ST ANDRE à 1 Tour(s)

13 MAJEROWICZ JEAN-LUC LEWARDE à 1 Tour(s)

14 HENNEQUART JEAN FRANCOIS CAMPHIN à 1 Tour(s)

15 MICHEL PATRICK AGNY à 2 Tour(s)

VTT Vétérans B



Place Nom Club Ecart

1 TELLIER JACK PECQUIGNY

2 CIEPLIK BERNARD ST ANDRE à 00:01:55

3 HACHIN ARNAUD BAPAUME à 00:02:40

4 DANEL JEAN PIERRE BIACHE ST VAAST à 00:06:19

5 LECLERC PHILIPPE BAPAUME à 1 Tour(s)

VTT Vétérans C



Place Nom Club Ecart

1 LEVASSEUR NICOLAS PO

2 CANNONE STEVEN PO à 00:07:12

3 DELABROYE BERNARD PO à 00:07:09

4 POLLET VINCENT PO à 1 Tour(s)

5 VASSEUR MATHIEU PO à 2 Tour(s)

6 DEBELS MICHEL PO à 3 Tour(s)

7-AB FAVIER FREDDY PO Abandon

VTT Participants Occasionnels ADULTES



Place Nom Club Ecart

1 BELPAIRE EMMANUELLE PO

2 ATTAGNANT JUSTINE ULTRA VTT à 00:03:41

3 DUQUESNOY KIMBERLEY PO à 00:09:42

4 VAN DE MEULEBROEKE FLORE VTT ST AMAND à 1 Tour(s)

5 MACQUART ELODIE ST ANDRE à 1 Tour(s)

6 LANDAS PRIMEROSE V C AMANDINOIS à 1 Tour(s)

7 VERDIN CLAUDE ST ANDRE à 1 Tour(s)

8 DE PAEPE CLAIRE CAMPHIN à 2 Tour(s)

9 BRIXHE NATHALIE VTT PONTOIS à 2 Tour(s)

10 VANACKER SANDRINE HALLUIN à 2 Tour(s)

VTT Féminines



Scratch Nom Club Ecart

1 DEPAEPE AURELIEN CAMPHIN

2 HENNEQUART MARTIN CAMPHIN à 00:00:14

3 SENECAIL FIRMIN FOURMIES à 00:00:58

4 SIX QUENTIN CAMPHIN à 1 Tour(s)

5 DUGARDIN HUGO HENIN BAUMONT à 1 Tour(s)

6 VANDEN BREEDEN MAXENCE WINGLES à 2 Tour(s)

7 HOUYOUX FLORIAN HENIN BAUMONT à 3 Tour(s)

VTT Cadets



Scratch Nom Club

1 CANDAS/LECLERC DIDIER/MICHELINE BAPAUME

2 DELILLE GREGORY/CATHY AGNY

VTT Tandem



Ecart

1

à 00:04:01 2

0

VTT Tandem



Comité Nord/Pas-de-Calais

Dossard Nom Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Tour 7 Tour 8

331 VERDIN CLAUDE  13:46 10:30 11:22 11:38 11:42

332 ATTAGNANT JUSTINE  11:56 09:33 07:00 08:58 09:17 09:07 09:08 09:09

333 BRIXHE NATHALIE  14:36 12:21 12:42 13:33 12:47

338 LANDAS PRIMEROSE  13:01 10:28 10:23 11:05 11:28

339 DE PAEPE CLAIRE  14:46 11:57 12:07 12:28 12:31

344 MACQUART ELODIE  12:57 09:51 09:24 10:05 10:08 10:05 10:06 10:07

354 VANACKER SANDRINE  14:48 12:38 14:06 13:42

355 VAN DE MEULEBROEKE FLORE  12:08 10:15 09:16 09:55 10:10 10:24 10:25 10:26

357 DUQUESNOY KIMBERLEY  12:07 09:58 08:39 10:01 10:20 09:57 09:58 09:59

358 BELPAIRE EMMANUELLE  11:51 09:31 06:17 08:27 08:22 08:27 08:28 08:29

Dossard Nom Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Tour 7 Tour 8

451 VANDEN BREEDEN MAXENCE  11:20 09:45 05:41 07:55

452 HENNEQUART MARTIN  10:21 06:06 07:53 07:40 07:33 07:19 07:20 07:21

453 DEPAEPE AURELIEN  11:08 05:36 07:33 07:20 07:19 07:18 07:19 07:20

457 SIX QUENTIN  11:41 09:30 05:52 09:40 10:47 08:31 08:32 08:33

472 HOUYOUX FLORIAN  14:34 14:43 15:14

477 SENECAIL FIRMIN  10:34 05:48 07:34 07:21 07:40 07:54 07:55 07:56

478 DUGARDIN HUGO  12:03 10:06 09:32 10:51 11:02

VTT Féminines

VTT Cadets

Classements.xls



Comité Nord/Pas-de-Calais

Dossard Nom Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Tour 7 Tour 8

1 HENNEQUART NATHAN  10:01 06:27 09:00 08:25 08:56 09:14 09:15 09:16

2 LECLERCQ CLEMENT  11:12 09:50 00:51 06:02 09:19 09:23 09:24 09:25

3 DELAVAL FLORIAN  07:27 06:30 08:04 05:14 06:34 06:43 06:44 06:45

12 POIRE RYAN  09:58 06:57 08:32 09:51 10:45 10:40 10:41 10:42

14 DAME JORDY  07:50 06:55 07:45 06:28 07:04 06:54 06:55 06:56

16 YVART HUGO  07:28 07:15 07:58 06:57 07:46 07:42 07:43 07:44

17 MURAINE AXEL  08:30 07:50 08:20 07:51 08:16 08:09 08:10 08:11

18 DECUEZ MAXIME  10:07 07:21 08:57 09:50 09:01 09:43 09:44 09:45

21 LEPLAN BENJAMIN  10:06 05:57 07:45 07:30 07:45 07:52 07:53 07:54

26 LEMICHEZ AURELIEN  11:10 09:39 06:15 09:01 09:19 09:33 09:34 09:35

28 RIVART ADRIEN  10:19 07:21 09:21 09:00 08:00 08:37 08:38 08:39

30 TROLET ALEXANDRE  11:07 06:34 08:19 08:50 09:25 10:43 10:44 10:45

33 VANDEN BREEDEN ALEXANDRE  07:56 07:32 07:12 06:39 07:40 07:39 07:40 07:41

35 PLOUCHART ANTOINE  11:42 10:20 10:16 10:30 10:05 10:41 10:42 10:43

39 KIRKET QUENTIN  09:59 06:16

42 FARDOUX DANY  08:26 07:09 07:16 07:02 07:17 06:59 06:60 06:61

44 CORMAN SEBASTIEN  10:09 06:05 09:12 06:12 07:36 07:39 07:40 07:41

45 RIVART THIERRY  10:15 06:27 07:52 07:42 08:11 08:10 08:11 08:12

47 KROL MICHAEL  10:00 05:43 07:19 07:12 07:12 07:18 07:19 07:20

49 SIX STÉPHANE  10:14 06:04 07:46 07:32 07:48 08:00 08:01 08:02

51 SIX NICOLAS  10:43 06:17 08:12 08:05 08:23 08:06 08:07 08:08

52 DEWAVRIN FLORENT  10:39 06:35 07:59 08:27 08:39 08:21 08:22 08:23

VTT Séniors

Classements.xls



Comité Nord/Pas-de-Calais

54 HERFEUIL ANTHONY  08:29 07:12 07:22 07:08 07:26 07:27 07:28 07:29

55 BLANPAIN KEVIN  08:09 06:56 07:45 06:50 07:07 07:23 07:24 07:25

62 NOWICKI FABRICE  07:03 06:30 08:02 05:02 06:44 06:45 06:46 06:47

64 DE PAEPE GREGORY  08:07 07:44

66 ROUGEMONT LAURENT  07:35 06:55 07:44 06:33 07:09 07:08 07:09 07:10

67 DUHAMEL ARNAUD  08:08 07:56 08:14 07:57 08:07 08:00 08:01 08:02

68 HOUDART PHILIPPE  07:57 07:22 07:24 06:44 07:22 07:13 07:14 07:15

71 CARPENTIER JEROME  07:01 06:31 08:06 06:48 07:29 07:07 07:08 07:09

76 BUGNICOURT CYRIL  07:13 06:43 08:19 05:18 06:18 06:43 06:44 06:45

81 MERIAUX FREDERIC  08:23 08:34 08:44 08:36 08:22 08:33 08:34 08:35

82 BARTIER SERGE  07:08 07:24 08:00 06:57 07:44 07:48 07:49 07:50

84 SANGNIER MARC  07:34 07:58 07:45 08:09 08:19 09:02 09:03 09:04

85 BRIXHE ALAIN  07:22 08:11 07:38 07:38 07:48 07:47 07:48 07:49

92 RUSSO ANTONIO  15:48 09:44 06:42 08:09 08:00 08:11 08:12 08:13

93 HENNEQUART JEAN FRANCOIS  10:46 10:38 10:35 10:53 10:43

94 BUTEAU PATRICK  09:57 07:41 09:06 09:47 09:50 09:34 09:35 09:36

95 BONNIER ERIC  08:05 08:16 08:42 08:25 08:35 08:36 08:37 08:38

102 LECLERC PHILIPPE  13:22 11:15 11:14 11:49 11:41

104 CIEPLIK BERNARD  11:59 09:42 07:12 09:08 08:58 08:44 08:45 08:46

108 DANEL JEAN PIERRE  12:05 09:51 07:59 09:31 10:01 10:40 10:41 10:42

109 HACHIN ARNAUD  11:54 09:57 07:20 08:56 09:05 09:16 09:17 09:18

112 TELLIER JACK  11:49 09:26 06:20 08:45 08:42 08:46 08:47 08:48

121 DEVIENNE ARNAUD  08:21 07:44 08:04 07:55 08:03 08:06 08:07 08:08

126 DAME DYLAN  07:55 06:47 07:35 05:44 06:45 06:40 06:41 06:42

Classements.xls



Comité Nord/Pas-de-Calais

128 POIRE JEREMY  10:12 06:46 08:08 07:41 07:53 07:59 07:60 07:61

135 BENOIT KEVIN  10:05 06:19 08:14 08:03 08:22 08:18 08:19 08:20

148 LEFRANCQ LUDOVIC  08:11 07:06 07:10 06:24 07:07 06:53 06:54 06:55

149 POCHOLLE BENOIT  10:38 06:18 08:06 08:04 08:22 08:10 08:11 08:12

156 CAZE ALBAN  08:27 07:00 06:59 06:11 06:56 06:52 06:53 06:54

157 TARDIF STEVEN  11:17 10:09 07:37 10:38 11:21 10:30 10:31 10:32

163 CANU CHRISTIAN  11:32 11:02 10:53 11:14 11:36

164 D HEILLY DAMIEN  10:11 07:19 09:11 09:35 09:49 11:13 11:14 11:15

174 VAN DE MEULEBROEKE ARNAUD  08:03 07:18 07:47 07:40 07:48 07:47 07:48 07:49

181 CSERNAK SYLVAIN  07:54 07:52 08:08 08:08 08:02 08:15 08:16 08:17

185 MAJEROWICZ JEAN-LUC  11:00 10:08 06:50 09:24 09:25 12:15 12:16 12:17

194 MICHEL PATRICK  11:29 10:30 09:35 11:35 12:13

196 MEURILLON DIDIER  08:12 08:18 08:35 08:25 08:36 08:52 08:53 08:54

246 GAMACHE CHRISTOPHE  08:04 07:45 08:03 07:54 08:04 08:22 08:23 08:24

258 BOCQUILLON JEROME  11:04 09:56 06:56 09:24 09:41 09:41 09:42 09:43

264 LEGROS FREDERIC  08:24 07:44 08:17 07:59 08:33 08:20 08:21 08:22

266 BARTOSIK JEROME  08:16 07:50 08:27 07:52 08:17 08:16 08:17 08:18

281 MALLARTE VINCENT  07:49 08:04 08:19 08:18 08:32 08:07 08:08 08:09

285 CATTAN STEPHANE  07:52 07:47 08:10 07:59 08:41 08:42 08:43 08:44

286 DUMONT OLIVIER  07:45 07:55 08:10 08:06 08:20 08:20 08:21 08:22

401 DEBELS MICHEL  12:48 10:16 30:51

404 DELABROYE BERNARD  11:45 09:33 06:19 08:31 08:45 08:46 08:47 08:48

407 VASSEUR MATHIEU  12:59 12:44 13:39 12:24 12:32

408 CANNONE STEVEN  11:15 09:40 06:04 08:51 08:50 08:44 08:45 08:46

Classements.xls



Comité Nord/Pas-de-Calais

409 FAVIER FREDDY  12:46 11:50

412 LEVASSEUR NICOLAS  09:55 05:16 12:49 06:45 06:39 06:42 06:43 06:44

423 POLLET VINCENT  11:35 09:57 07:33 09:11 10:09 10:04 10:05 10:06

482 CANDAS/LECLERC DIDIER/MICHELINE  13:52 11:24 11:45 12:04 12:08

485 DELILLE GREGORY/CATHY  14:15 11:47 12:57 13:02 13:13

Classements.xls


